



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

SLAGTEKALVERÅDGIVNING APS
HERNINGVEJ 23, 7300 JELLING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2017

Mogens Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagtekalverådgivning ApS Herningvej 23 7300 Jelling
	E-mail: aal@slagtekalve.dk
	CVR-nr.: 29 21 03 30
	Stiftet: 19. december 2005
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Danske Bank Landbrugscenter Sydjylland Østergade 1 6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning af slagtekalveproducenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 59 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.298.198	3.151.431
Personaleomkostninger.....	1	-3.137.645	-2.910.627
Af- og nedskrivninger.....		-76.100	-95.086
DRIFTSRESULTAT		84.453	145.718
Andre finansielle indtægter.....		0	135
Andre finansielle omkostninger.....		-7.121	-4.654
RESULTAT FØR SKAT		77.332	141.199
Skat af årets resultat.....	2	-18.002	-33.772
ÅRETS RESULTAT		59.330	107.427
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		87.868	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-28.538	6.227
I ALT		59.330	107.427

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.801	71.849
Materielle anlægsaktiver.....	3	26.801	71.849
ANLÆGSAKTIVER.....		26.801	71.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		720.810	722.970
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		68.984	85.727
Udskudte skatteaktiver.....		8.305	3.317
Andre tilgodehavender.....		27.566	25.980
Tilgodehavender.....		825.665	837.994
Likvide beholdninger.....		309.126	111.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.134.791	949.851
AKTIVER.....		1.161.592	1.021.700

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	28.538
Forslag til udbytte.....		87.868	101.200
EGENKAPITAL.....	4	212.868	254.738
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	10.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		349.807	158.907
Selskabsskat.....		20.990	30.637
Anden gæld.....		577.927	566.596
Kortfristede gældsforpligtelser.....		948.724	766.962
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		948.724	766.962
PASSIVER.....		1.161.592	1.021.700
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 7)				
Løn og gager.....	2.471.044	2.248.006		
Pensioner.....	249.378	230.742		
Andre omkostninger til social sikring.....	60.022	58.506		
Andre personaleomkostninger.....	357.201	373.373		
	3.137.645	2.910.627		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.990	36.637		
Regulering af udskudt skat.....	-4.988	-2.865		
	18.002	33.772		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		314.382		
Kostpris 31. december 2016.....		314.382		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		242.533		
Årets afskrivninger		45.048		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		287.581		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		26.801		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	28.538	101.200	254.738
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-28.538	87.868	59.330
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	0	87.868	212.868
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nordania Finans.....	10.822	0	0	0
	10.822	0	0	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
